
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/270/21 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Janów Lubelski na rok 2021 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  - Prawo wodne (tekst jednolity:  Dz. U. z 2021 r., 
poz. 624), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Janów Lubelski na rok 2021, obejmujący „Kąpielisko 
Nr 1 ZOOM Natury” o długości linii brzegowej 50 m. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Zoom Natury sp. z o.o. w Janowie Lubelskim. 

3. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2250



/270/21 z dnia 29 kwietnia2021 r.  
 

Lubelski na rok 2021 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2250


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Mapa

		2021-05-18T10:13:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




